Регистрационный номер__________

	                    Директору  ГБПОУ "Волгоградский колледж
                    машиностроения и связи"

                    Лиховцову Роману Сергеевичу

от:

	Фамилия

	Гражданство

	Имя

	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество

	Серия

	№

	Дата рождения

	Когда и кем выдан:

Место рождения ____________________     __________________________________________________
___________________________________      Адрес регистрации ________________________________

___________________________________      _________________________________________________
Адрес фактического проживания:  индекс________________ город_____________________________
область ______________________________________  район___________________________________
(село, деревня и т.д.) _____________________________  ул. ___________________________________
д.________ кв. __________    Телефон:_____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу принять меня в Колледж на обучение в очной       /заочной       форме по образовательной программе среднего профессионального образования
       по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии ___________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

      по программе подготовки специалистов среднего звена по специальности __________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
на места, финансируемые из средств областного бюджета
на места по договорам с оплатой стоимости обучения
Среднее профессиональное образование получаю впервые:          да           нет     _________________

                                                                                                                                            (подпись поступающего)
Среднее общее образование получаю впервые:          да           нет     _________________

                                                                                                                       (подпись поступающего)

1. Образование: основное общее  (9кл.)         / среднее  общее (11кл.)

Сведения о предыдущем уровне образования и документе об образовании:
Окончил (а) в ________году образовательное учреждение  ____________________________________

______________________________________________________________________________________
Аттестат/Диплом: серия _______ № __________________ Дата выдачи «___» ___________ ______ г.
2. Наличие/отсутствие особых прав при поступлении в Колледж, установленных законодательством Российской Федерации (при наличии – с указанием такого права и сведений о документе, подтверждающем наличие такого права) _______________________________________

_____________________________________________________________________________________

3.  Изучал (а): ____________________________ язык.
4.  В общежитии  нуждаюсь          ,   не нуждаюсь        .
5.  С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации с Приложением, с Правилами приёма на обучение по образовательным программам СПО ГБПОУ «ВКМиС» ознакомлен(а):

________________ /____________________/         ___________________/_____________________/
              (подпись поступающего)           (расшифровка подписи)                         (подпись законного представителя)             (расшифровка подписи)
6. Информация о родителях (законных представителях):

	     Мать /_______________

	           Отец /________________

Фамилия  ______________________________               Фамилия   ______________________________

Имя          ______________________________               Имя           ______________________________

Отчество  ______________________________               Отчество   ______________________________

Дата рождения  _________________________               Дата рождения __________________________

Место работы  __________________________               Место работы  __________________________

Занимаемая должность  __________________               Занимаемая должность ____________________
_______________________________________               ________________________________________

Адрес регистрации ______________________               Адрес регистрации _______________________

_______________________________________               ________________________________________

Адрес проживания ______________________                Адрес проживания _______________________

_______________________________________               ________________________________________
№ телефона ____________________________               № телефона _____________________________

  7. Доп.информация ___________________________________________________________________

8. Согласно Правилам приёма прилагаю следующие документы:
	Наименование документа
	Подпись поступающего
	Подпись секретаря приёмной комиссии

	Аттестат/Диплом: серия __________ № _________________

от «____» _________  ________г.        подлинник           копия

	Копия паспорта

	Фотографии 3х4 – 4 шт.

предупрежден(а) о замене копии документа об образовании на подлинник до «___»_______20__г.
9. Согласно Правилам приёма предоставляю дополнительные документы до «___»_______20__г.
	Наименование документа
	Подпись поступающего
	Подпись секретаря приёмной комиссии

	Справка о составе семьи

	Медицинская справка ф.086-у  (для определения физ.группы),
Сертификат о прививках

	Копия медицинского полиса

	Копия СНИЛС (страховое свидетельство)

	Копия свидетельства о рождении (для юношей и детей-сирот)

	Копия военного билета (все страницы, где есть запись) или копия приписного удостоверения (при наличии)

	Копия трудовой книжки (при наличии)

	Копия свидетельства о браке (жен.) (если менялась фамилия)

"_____" _____________ 20____г.

___________________________________________

                                                      (подпись и расшифровка  поступающего)

_________________________________________

                                                    (подпись и расшифровка  законного представителя)
"____" _____________ 20____г.

___________________________________________
                              (подпись и расшифровка секретаря приёмной комиссии)